
= „
: Ceský rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 — Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ ZBOŽÍ! POSKYTNUTÍSLUŽBY: KVĚTEN 2419.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kten'l je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne '9. 05. ml!

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

*RZ/VIN /
*Značka*model SKQPČÉ/Ém (NJ)EÉD/„QQMĚ*,(14'18) ,

Výpočet
Číýsůřpíňadu *Číslo schválení *
*Datum vytvoření *30.04. 2024 13:11:49 *Stav případu Objednáno

\Datumkalk./změny*06.05.26246Š4ĚW
*** ?R

Datum ceníku ND *02.04. 2024 *Systém lakování Bez lakování

Č'Í'EsíRRáteVVíí)*3.2Í243šř04871ášoč1Š47dadao71ž69f4**? % "' ** *

*31a5effefe9e59999c „
Podmínký českýrozhlas PRG94440

Zákazník Majitel vozidla

Společnost LKQ CZ 5.ro. *Řiáič

Áíesě *Ocelářská 391/16 *Majitel *ČRŠkVrožhlaš
*

19000 Praha 9 Vinohradská 1409/12
*IČ:24787426,DIČ:CZ24787426 “12000 Praha 2

Vozidlo

Rzý'" ' 1%? "ff * *"

Značka_model *SKORDAVFABIÁ(NJ)5D/COMBI(14-1a)'Kótímodelu*
K?! 132!,VYÍObce,.
Datum registrace Začátek opraVy *02. 05 2024

Stav KM 132 487 km Konec opravy *03.05. 2024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY OCHRANACHODCÚ „POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYOMEŽOVAČ *POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍ
„RYCHLOSTI ASISTENTz

PŘEVODDVKA53 CODE PŘEVODOVKA 5 STUPNOVÁ
KAŘOSEŘIÉKOMBÍ * VNĚJŠÍVÝBAV/ŠKRÝTzRĚT chATRA /MADLADvERlv

ZÁKLADU
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA VNĚJŠÍVÝBAVAMRIZKAPŘEDNÍsCHROM.VLOŽKOU
INTERIÉRFREON R1234YF INTERIÉR RUKOJET ŘADÍCÍ PÁKY KÚŽE

INTERIERÉLĚRTROVLÁDÁNÍOKENPR lNTĚR RÁUTORADIOÉÍRRWŠLUŠ(GEN2)
IN'FĚŘIĚŘRožENARukoÚETRučNIBRZDÝ *iNTERIÉRELEKTRIČKĚRRIDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRKLIMATIZÁCE *INTERIÉRSPECIÁLNÍODHLUČNĚNÍINTERIÉRU
INTĚRIÉŘ3BODOVÝBEZPEČNOSTNÍRASzSTR

*INTĚRIÉRAIRBAGŘIDIČ/ŠPOLUJEZDEČIBOČNÍ/HLAVOVÝ
|N1ER|ĚRRRIJĚMDIGITÁLRIRADlo INRTEÍRVIĚŘšSRĚRKYHLÁVYž

„ * * '

lNřĚRÍĚRVZADUDĚÍLERĚ
, , , ,

éEĚIŠiNÍRRACRŠĚRVĚRÍRROHLIDKAKM
SERVISNIPRACESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE MOTOR SYSTÉM "STOP& START"

MOTOR1422ccm66kW(90) MOTORBATERIE70AH
MOTORALTERNATOR140A ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEKSTANDARDNÍZADNÍ NÁPRAVA PODVOZEK POSILOVAČ ŘIZENÍ s PROMĚNLIVÝM ÚČINKEM

PODVOZEK185/80R15 RoDVDZEK15

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +l- +/-“u Celkem (Kč)

A?! „AT 422151 Bmdový kotouč ATE - lakovaný (ATE, A) 1,00

(L)
A?? AT 422151 Brzdový kotouč ATE - lakovaný (ATE, A) 1.00

(R) *

AS AT 507117 sada Dřednlch brzd,destiček 1,00

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o,
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /
RZ/VIN /

zíuáčkš-módel' „_*ŠŘ íxř/iší/š(Ng)ĚKĚAÉÍ(1443177
* Drobný materiál 1,001

Materiál cellggm před slevou

Sleva

\Materiál celkem po slevě

A- AM díl 0- OEM díl L- Aplikována limitní cena, 5- Přeceněný dll ít- Změněno uživatelem +- Manuálně přidáno

Práce
' ' ' kÍsá Popis h6d\ daná (Kč/hodi céíkěrů (Kč)
+ \vn ]Gn—r602 \Prové_stTĚSLTPÉĚ), ,

71ím " *

M1 44052000 Demontáža montáž koloL PŘI 0,30
Demontáž amontážkoloP PŘ

\

M2 45502050 Výměna brzdcŠvý kotouč L PŘ / Výměna 0 70\
* brzdový kotouč P PŘ

Práce celkem před slevou

Sleva

\Prácecelkem po slevě
% Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Ostatní
'
Kýd Popls jedn.\ Cena(kapalný Celkem(kč)
ELIT85 Geometrie kontrola včetně seřízení 1 00 1000001
7

Ostatní celkem ]

Cena celkem
* * ' ' bóbis 'Poě'et' Celkeřn (Kč)

Celkem (Kč) 6 382, 23

Sléřvařř* * "651
CenaBezDPH 6382,23
\DPH

W ,
21%1 1340,27

CenasDPH 772236
Zaokróuhlení "ó,oo
těíkešišúhradě 7722,50

Strana 2 z 2GT Motive System


